MOÇÃO DE PESAR Nº DE 03 DE MAIO DE 2022
Vereador Policial Federal Suender - PRTB

Moção de Pesar pelo falecimento de Gesner
Rodrigues Simões.

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Anápolis,

O Vereador subscrevente requer, nos termos do art. 137 do Regimento
Interno desta Casa de Leis, que seja realizada Moção de Pesar pelo falecimento de
Gesner Rodrigues Simões, vigia do Centro de Educação Infantil Pelicano.

Esta Casa não poderia deixar de prestar, em nome da justiça, por esta
moção, sua solidariedade e condolências à família enlutada, tendo em vista o
excelente trabalho prestado pelo vigia na escola supracitada, bem como a inevitável
comoção causada por essa lastimável e precoce perda a seus entes queridos e toda
a sociedade anapolina.

Câmara Municipal de Anápolis, 03 de maio de 2022.

Palácio de Santana,
Av. Jamel Cecílio, Q 50, L 14
Bairro Jundiaí, Anápolis-go
CEP: 75110-330

anapolis.go.leg.br